
 
UCHWAŁA Nr 2632/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 26 maja 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2010 rok  

 
  
Na podstawie art.257, pkt 3 oraz  art.214,  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budŜetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działów i rozdziałów na łączną kwotę                                 65.407,11 zł. 
z tego:   

- dział 851 –Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi -                                                                                                           
36.757,11 zł.,  

        - dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85217 – Regionalne Ośrodki Polityki           
Społecznej -                                                                                                 28.650,00 zł.      

                                                                                                                  
PowyŜsze środki przeznaczone zostaną na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 

oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i celowych w 2010r., zgodnie z zał. Nr 2 
i 3. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
        Marszałek Województwa 

 
     Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2632/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEśĄCE   36 757,11 36 757,11 
Dotacje   36 757,11 36 757,11 
OGÓŁEM   36 757,11 36 757,11 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2632/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEśĄCE   36 757,11 36 757,11 
Dotacje   36 757,11 36 757,11 
OGÓŁEM   36 757,11 36 757,11 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2632/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEśĄCE   28 650,00 28 650,00 
Dotacje   28 650,00 28 650,00 
OGÓŁEM   28 650,00 28 650,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2632/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEśĄCE   28 650,00 28 650,00 
Dotacje   28 650,00 28 650,00 
OGÓŁEM   28 650,00 28 650,00 

 
 
 
 
 

       Załącznik Nr 2 
       do Uchwały Nr 2632/10 
      Zarządu Województwa 
       Świętokrzyskiego 

       z dnia 26.05.2010r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010r.   
     w złotych 

      
L.p.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Zmniejszenie  Zwiększenie  

      

1 2 3 4 5 6 

      
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

      

      

I. Dotacja podmiotowa z bud Ŝetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostk ę samorzą du 
terytorialnego (§2560) 

31 757,11 

      
      

1. 851  Ochrona zdrowia  31 757,11 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   31 757,11 
      



 DOTACJE BIEśĄCE   31 757,11 

 DOTACJE MAJ ĄTKOWE   0,00 

OGÓŁEM 
DOTACJE 

  31 757,11 

 
 
 

       Załącznik Nr 3 
       do Uchwały Nr 2632/10 
       Zarządu Województwa 
       Świętokrzyskiego 

       z dnia 26.05.2010r. 

DOTACJE CELOWE W 2010r.   
     w złotych 

      
L.p.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Zmniejszenie  Zwiększenie  

      

1 2 3 4 5 6 

      
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

      

      
I. Dotacja celowa z bud Ŝetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810) 
5 000,00 

      
      

1. 852  Pomoc społeczna  5 000,00 
  85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  5 000,00 

 Dotacja celowa z bud Ŝetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom (§2820) 

II.      
    65 407,11  
      

1. 851  Ochrona zdrowia 36 757,11  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 757,11  
      

2. 852  Pomoc społeczna 28 650,00  
  85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 28 650,00  

 Dotacja celowa z bud Ŝetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2830) 

28 650,00 

III.      
      
      

1. 851  Ochrona zdrowia  5 000,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 000,00 



      
2. 852  Pomoc społeczna  23 650,00 
  85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  23 650,00 

 DOTACJE BIEśĄCE     65 407,11    33 650,00 
 DOTACJE MAJ ĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM 
DOTACJE 

    65 407,11    33 650,00 

 


